
UCHWAŁA NR LXXIX/393/202 
RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta i gminy Prochowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm . ), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230, 
z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5. Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie miasta i gminy Prochowice, stanowiącym załącznik do uchwały nr XV/73/2019 Rady Miasta i Gminy 
Prochowice z dnia 25 września 2019 r. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego, wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Prochowicach w terminie zgodnym z art. 90n 
ust. 6 ustawy o systemie oświaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Prochowice 

 
 

Maria Maćkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9706A562-017E-426B-A7BC-6D2216B130CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałę  przygotowano ze względu na zamiar przekazania upoważnienia do prowadzenia postępowań i 

wydawania decyzji w sprawach stypendiów szkolnych Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Prochowicach. Z powyższych względów składanie wniosków winno następować wprost do 

MGOPS w Prochowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9706A562-017E-426B-A7BC-6D2216B130CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/393/202 RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-28T08:42:23+0200
	Maria Weronika Maćkowiak




